Prolumen’

Enlightening Life

HacteHHbIn cBeTUNbHUK PROLUMEN ML27 900 yepHbin 230V 20W 2000Im

CRI90 160X110° IP44 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 17874

CseToanofHas namna ons 3€epKana.

CBeTuNbHMK 0becneynBaeT AOCTOBEPHbIE LiBETA B TPEX Pa3HbIX HAaNPaBAEHUAX - OTANYHbIA BapuaHT ans
NCNONb30BaHNS B BAHHOW KOMHaTe nan B6an3sm 3epkana B Npuxoxxen. MUHUManNCTUYHbIN gu3aiH, 6es
BMHTOB W JOMOJIHATENbHbIX A€Tanen, Kopnyc CBETUbHMNKA BbIMNOAHEH N3 MaTOBOr0 YEPHOr0 ajIlOMUHNS.

igeanbHbln CBETUNBHMK 018 BAHHOW KOMHaTHI, HOMeEpa B 0Te/le N Ha KOCMETUYECKUM CTOJINKOM.

Mbl TakXe pekoMeHAyeM 3TOT CBeTOAMNOAHbIN CBETUbHUK Haf, TyasleTHbIM CTOIMKOM; TeMnepaTypa
ceeTa 5700K npeanbHO NOAXOANT AJ1 KOCMETMYeCKUX NpoLesyp 1 TakXe NCrosib3yeTcs
npogeccnoHasibHbIMK KOoCcMeToJsIoramu!

MoxeT bbITb YCTaHOBJIeH HenocpeaCcTBeHHO Ha NMOBEPXHOCTb, HO TaKXXe MOXXHO NoABeCUTb K MOTOJIKY C
MOMOLLbLIO AOMOJIHNTEJIbHbLIX aKCeCCyapoB.

MoBbICbTE KA4YeCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPEOBOE OCBELLLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K

2000nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
HoMWHanbHbIN TOK

Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca
Monunposka
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90
20W
20w
500mA
160X110°
90

6

IP44
50000h
900.0mm
46.0mm
72.0mm
13009
1730g
lwT
6wT
YepHbIi
KOBPUK

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20 -45°C
CE
2174276

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
17874

Nii
o

S1T0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2174276

