



Настенный светильник PROLUMEN ML27 900 черный 230V 20W 2000lm CRI90 160X110° IP44 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 17874

Светодиодная лампа для зеркала.

Светильник обеспечивает достоверные цвета в трех разных направлениях - отличный вариант для использования в ванной комнате или вблизи зеркала в прихожей. Минималистичный дизайн, без винтов и дополнительных деталей, корпус светильника выполнен из матового черного алюминия.

Идеальный светильник для ванной комнаты, номера в отеле и над косметическим столиком.

Мы также рекомендуем этот светодиодный светильник над туалетным столиком; температура света 5700K идеально подходит для косметических процедур и также используется профессиональными косметологами!

Может быть установлен непосредственно на поверхность, но также можно подвесить к потолку с помощью дополнительных аксессуаров.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	2000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Номинальный ток	500mA
Угол линзы	160X110°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Длина	900.0mm
Ширина	46.0mm
Высота	72.0mm
Вес	1300g
Вес упаковки	1730g
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Цвет корпуса	черный
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 -45°C
Сертификаты	CE
Eprel	2174276
Класс энергопотребления	

